
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 451

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO

AFFARI CULTURALI - POLITICHE GIOVANILI - SPORT - SCUOLE

Numero  22   Del  25-08-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: RIMBORSO VERSAMENTO ANTIICIPATO TARIFFA SERVIZIO TRASPORTO
SCOLASTICO A.S. 2019/2020 CAUSA SOSPENSIONE PER EMERGENZA COVID-19
----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 25-08-020

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 22 del 25-08-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

RICHIAMATA la delibera di G.C. nr. 44 del 12/05/2020 avente oggetto
"Rideterminaione delle tariffe di compartecipazione annuale a carico
degli utenti per il servizio di Trasporto Scolastico dell'A.S.
2019/2020 per mancata fruizione dello stesso conseguente all'emergenza
Covid-19";

RICHIAMATO l'avviso ns protocollo 7204 del 26/05/2020, con il quale si
informavano gli utenti del servizio di trasporto scolastico a gestione
comunale, che hanno versato anticipatamente la tariffa per l'A.S.
2019/2020 e che il prossimo anno non intendano utilizzare il servizio,
della possibilità di presentare apposita istanza di rimborso della
quota corrispondente al periodo di mancata fruizione del servizio
causa sospensione conseguente all'emergenza Covid-19;

VISTE le seguenti richieste aventi ad oggetto il rimborso di cui
trattasi pervenute alla data del 29/07/2020;

ISTANZA DEL
ALUNNO/A

DATA DI NASCITA
BADGE

0008772 del 25-06-2020 a nome di P.M.A.
F.R.

11/06/2006
0000610120

0009488 del 08-07-2020 a nome di M. I.
M. S.

10/04/2006
0000610247

00106145 del 29-07-2020 a nome di G.S.
G. D.

12/04/2010
0000610817

RITENUTO, in escuzione della delibera di G.C. nr. 44 del 12/05/2020,
accogliere le predette istanze e provvedere al rimborso parziale della
tariffa del trasporto scolastico pagata anticipatamente per l'A.S.
2019/2020 agli aventi diritto nella misura indicata dal prospetto che
segue;

ISTANZA DEL
ALUNNO/A

DATA DI NASCITA
BADGE

TARIFFA
VERSATA
ANTICIPATA
MENTE
AI SENSI
DELLA

D.G.C. N.6
DEL

17/01/2019

TARIFFA DA
RIMBORSARE AI
SENSI DELLA
D.G.C. N.44
DEL 12/05/2020

0008772 del 25-06-2020
a nome di P.M.A.

F.R.
11/06/2006
0000610120

€.80,00 €.30,00

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 22 del 25-08-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



0009488 del 08-07-2020
a nome di M. I.

M. S.
10/04/2006
 0000610247

€.80,00 €.30,00

0010615 del 29-07-2020
a nome di G.S.

G.D.
12/04/2010
0000610817

€.80,00 €.30,00

RITENUTO di procedere all'assunzione del necessario impegno di spesa
per complessivi €.90,00 a carico del Capitolo 500/5 del Bilancio 2020
ed alla contestuale liquidazione delle somme agli aventi diritto;

VISTO il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei
servizi;

VISTO  il Regolamento  comunale  di  contabilità;

VISTO  il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e
sostanziale del dispositivo di cui al presente atto;

DI ACCOGLIERE le seguenti istanze e provvedere al rimborso parziale
della tariffa del trasporto scolastico pagata anticipatamente per
l'A.S. 2019/2020 nella misura indicata dal prospetto che segue:

ISTANZA DEL
ALUNNO/A

DATA DI NASCITA
BADGE

TARIFFA
VERSATA
ANTICIPATA
MENTE
AI SENSI
DELLA

D.G.C. N.6
DEL

17/01/2019

TARIFFA DA
RIMBORSARE AI
SENSI DELLA
D.G.C. N.44
DEL 12/05/2020

0008772 del 25-06-2020
a nome di P.M.A.

F.R.
11/06/2006
0000610120

€.80,00 €.30,00

0009488 del 08-07-2020
a nome di M. I.

M. S.
10/04/2006

0000610247
€.80,00 €.30,00

0010615 del 29-07-2020
a nome di G.S.

G.D.
12/04/2010
0000610817

€.80,00 €.30,00

DI IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 90,00 al Capitolo 500/5 del
Bilancio 2020;

DI AUTORIZZARE la liquidazione delle somme derivanti per detti
rimborsi agli aventi  diritto,  come generalizzati in atti di ufficio,
mediante bonifico come da estremi indicati nelle rispettive istanze
imputando la spesa all'impegno assunto con il presente atto;

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 22 del 25-08-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO



DI DEMANDARE all'ufficio finanziario l'escuzione del presente
provvedimento.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 25-08-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 22 del 25-08-2020  -  pag. 4  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

- E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

-  Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 22 del 25-08-2020  -  pag. 5  -
COMUNE DI FOLIGNANO


